

Fly og Frimann ApS

Industrivej 16
4200 Slagelse
CVR-nr. 28981260

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Simon Jungersen Frimann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fly og Frimann ApS
Industrivej 16
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28981260

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Simon Jungersen Frimann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsbesiddelse samt handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 184 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		436.261	193
Af- og nedskrivninger		(71.997)	(72)
Driftsresultat		364.264	121
Andre finansielle indtægter		0	661
Andre finansielle omkostninger		(132.587)	(108)
Resultat før skat		231.677	674
Skat af årets resultat	1	(47.784)	(5)
Årets resultat		183.893	669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		183.893	669
		183.893	669

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.156.006	6.228
Materielle anlægsaktiver	2	6.156.006	6.228
Anlægsaktiver		6.156.006	6.228
Andre tilgodehavender		25.256	15
Tilgodehavender		25.256	15
Likvide beholdninger		24.584	0
Omsætningsaktiver		49.840	15
Aktiver		6.205.846	6.243

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		260.000	260
Overført overskud eller underskud		(69.390)	(253)
Egenkapital		<u>190.610</u>	<u>7</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.772.000	4.772
Bankgæld		276.776	636
Deposita		167.700	168
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		405.995	405
Skyldig selskabsskat		48.832	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>5.671.303</u>	<u>5.981</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	220.000	125
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.950	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.141	52
Skyldig selskabsskat		5.996	7
Anden gæld	4	<u>61.914</u>	<u>51</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>343.933</u>	<u>255</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.015.236</u>	<u>6.236</u>
Passiver		<u>6.205.846</u>	<u>6.243</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	260.000	(253.283)	6.717
Årets resultat	0	183.893	183.893
Egenkapital ultimo	260.000	(69.390)	190.610

Noter

	2016/17	2015/16		
	kr.	t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	47.784	5		
	47.784	5		
		Grunde og bygninger		
		kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		7.710.135		
Kostpris ultimo		7.710.135		
Af- og nedskrivninger primo		(1.482.132)		
Årets afskrivninger		(71.997)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.554.129)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.156.006		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2016/17	kr.
	2016/17	2015/16	kr.	
	kr.	t.kr.		
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	4.772.000	4.632.000
Bankgæld	220.000	125	276.776	0
Deposita	0	0	167.700	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	405.995	0
Skyldig selskabsskat	0	0	48.832	0
	220.000	125	5.671.303	4.632.000

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	49.914	39
Andre skyldige omkostninger	12.000	12
	61.914	51

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Ejerpantebrev på 1.500 t.kr. med sikkerhed i selskabets erhvervsjendom er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør 497 t.kr. pr. 30.09.2017.

Bogført værdi af pantsat ejendom udgør 6.156 t.kr.
